
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               170.927,60                 13.959,60                 13.959,60                 13.959,60 0,00 20/02/2017 30/03/2017

Fevereiro               205.312,54                 16.713,15                 16.713,15                 16.713,15 0,00 20/03/2017 28/04/2017

Março               132.533,79                 10.657,75                 10.657,75                 10.657,75 0,00 20/04/2017 08/04/2017

Abril               122.644,54                    9.889,11                 19.778,22                 19.778,22 0,00 19/05/2017 10/05/2017 - 09/06/2017

Maio               126.392,54                 10.188,95                 10.188,95                 10.188,95 0,00 20/06/2017 13/06/2017

Junho               136.998,90                 11.030,76                 13.030,76                 13.030,76 0,00 20/07/2017 10/07/2017

Julho               156.011,34                 12.548,96                 12.548,96                 12.548,96 0,00 18/08/2017 11/08/2017

Agosto               238.600,23                 19.342,68                 19.342,68                 19.342,68 0,00 20/09/2017 08/09/2017

Setembro               263.062,42                 21.360,57                 21.360,57                 21.360,57 0,00 20/10/2017 10/10/2017

Outubro               238.633,83                 19.587,65                 19.587,65                 19.587,65 0,00 20/11/2017 10/11/2017

Novembro               163.988,58                 14.391,15                 14.391,15                 14.391,15 0,00 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro                 31.251,44                    2.628,41                    2.628,41                    2.628,41 0,00 19/01/2018 15/01/2018

13º Salário               121.664,35                 10.156,95                                -                                  -   0,00 20/12/2017 -

TOTAL            2.108.022,10               172.455,69               174.187,85               174.187,85                             -   - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         170.927,60     37.604,07                 37.604,07                 683,54       37.604,07 0,00 20/02/2017 30/03/2017

Fevereiro         205.312,54     45.168,76                 45.199,78                 901,03       45.199,78 0,00 20/03/2017 10/05/17 - 09/06/17 - 10/07/17

Março         132.533,79     29.157,43                 27.133,15                 963,17       27.133,15 0,00 20/04/2017 10/05/2017 - 09/06/2017

Abril         122.644,54     26.981,80                 25.969,66                 869,96       25.969,66 0,00 19/05/2017 10/05/17 - 09/06/17 - 10/07/17

Maio         126.392,54     27.806,36                 27.806,36                 994,24       27.806,36 0,00 20/06/2017 30/06/2017 - 10/07/2017

Junho         136.998,90     30.139,76                 29.151,73             1.056,38       29.151,73 0,00 20/07/2017 10/07/2017

Julho         156.011,34     34.322,49                 32.986,48             1.336,01       32.986,48 0,00 18/08/2017 11/08/2017

Agosto         238.600,23     52.492,05                 51.000,69             1.694,16       51.000,69 0,00 20/09/2017 08/09/2017

Setembro         263.062,42     57.873,73                 56.195,95             1.880,58       56.195,95 0,00 20/10/2017 09/02/2018

Outubro         238.633,83     52.499,44                 49.652,31             2.847,13       49.652,31 0,00 20/11/2017 08/12/2017

Novembro         163.988,58     36.077,49                 36.319,95             2.056,73       36.319,95 0,00 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro           31.251,44       6.875,32                   2.223,67                 471,97         2.223,67 0,00 19/01/2018 09/02/2018

13º Salário         121.664,35     26.766,16                 26.766,16 0,00       26.766,16 0,00 20/12/2017 09/02/2018

TOTAL     2.108.022,10  463.764,86               448.009,96           15.754,90    448.009,96 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
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TOTAL                                -                                  -                                  -                                  -                               -   - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
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TOTAL                          -                     -                                  -                            -   - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
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Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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